平成 27 年 11 月 2 日
報道関係各位

日本管理センター株式会社とのビジネスマッチングの提携について

 名古屋銀行（頭取 中村 昌弘）は、日本管理センター株式会社（代表取締役 社長執行役員 武藤英

明）と下記の通りビジネスマッチングの業務提携を行いましたのでお知らせします。
 当行は、引続きお客さまの課題解決に役立つサポート体制の拡充を図ってまいります。

記
1.業務提携先

    日本管理センター株式会社
    東京都千代田区丸の内 3-4-2 新日石ビルヂング
    東証一部上場
    http://www.jpmc.jp/

2．契約締結日

平成 27 年 10 月 23 日（金）

3．主なサービス内容
（1）賃貸住宅の保険付収益分配型一括借上長期保証システム

 日本管理センター株式会社が損害保険を活用することにより逆ザヤをリスクヘッジし、

更に保証する賃料を上回る利益を確保した場合はオーナーへ分配するとともに、最長

35 年の保証期間を実現
（2）既存賃貸物件のリフォームに一括借上システムを組み合わせたサービス
（3）サービス付き高齢者向け住宅の一括借上サービス

以 上